
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

 

 

ASSEGNO DI RICERCA 

Bando n. 08 del 2021 (DPPSS-AR-08-2021) 

 

PREMESSO CHE 

 

- il colloquio orale relativo alla procedura di cui in epigrafe era stato fissato per il giorno 

22/11/2021 alle ore 11 presso la Presidenza della Facoltà, primo Piano, Via dei Marsi 

78; 

- impegni sopravvenuti improrogabili non consentono in quella sede la presenza del 

Presidente della Commissione giudicatrice, Prof. Fabio Lucidu; 

- si rende pertanto necessario modificare le modalità e l’orario di svolgimento del 

suddetto colloquio. 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Presidente della Commissione giudicatrice, Prof. Fabio 

Lucidi, con il presente atto 

DECRETA 

quanto segue: 

“Il colloquio orale relativo alla procedura DPPSS-AR-08-2021, già fissato per il giorno 22 

novembre 2021 alle ore 11 presso i locali della Facoltà, viene rinviato nello stesso giorno, 22 

novembre 2021, alle ore 17.30 e si svolgerà in modalità telematica al seguente link Meet: 

https://meet.google.com/bze-whtk-jgs”. 

Roma, lì 03 novembre 2021 

Il Presidente della Commissione giudicatrice 

         Prof. Fabio Lucidi 

 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 

 

https://meet.google.com/bze-whtk-jgs

